АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.08.2023 г.
          № 74
пос. Аган

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества  сельского поселения Аган

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  на основании решений Совета депутатов сельского поселения Аган от 26.12.2022 г. №62 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муници​пального имущества  на 2023год» (с изменениями  от 23.08.2023, решение Совета депутатов №17), от 09.10.2013 г. № 08 «Об утверждении Положения о по​рядке приватизации муниципального имущества сельского поселения Аган»:

1. Утвердить условия   приватизации муниципального имущества – нежилое здание «Контора совхоза «Аганский» общей площадью 125,4 кв. м с земельным участком площадью 1180,0 кв м, расположенный по адресу Нижневартовский район, п. Аган, ул. Таежная 2А:
- начальная цена – 355 500,00  (Триста пятьдесят пять тысяч пятьсот рублей 00 копеек);

- размер задатка    (10 % от начальной цены) – 35 550,00 руб. (Тридцать пять тысяч пятьсот пятьдесят) рублей 00 копеек;

- способ приватизации - аукцион открытый по составу участников.
2. Опубликовать информационное сообщение по продаже муниципального имущества в районной газете «Новости Приобья», разместить на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Аган                                                    Т.С. Соколова